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Bestyrelsesmøde den 11.05.2023, kl. 17.30 på FSKBH-kontoret. 
 
 
Dagsorden: 

1. Godkendelse af dagsorden for mødet og udpegning af mødeleder. 
JT 
 

2. Opfølgning på sidste møde. 
a) Bestyrelsesmøde den 13.04.2023 
 

3. Sager til beslutning 
 

1. Fastsættelse af bestyrelsesmøder for 2023 samt første måneder af 2024. 
26.6.23 / 14.9.23 / 12.10.23 / 09.11.23 / 14.12.23 / 12.01.24 (Nytårskur) 
08.02.24 / 07.03.24 / 03.04.24 / 25.4.24 (Rep-møde) / 16.05.24. 
 
 
 

2. Fordeling mellem bestyrelsesmedlemmer af aktiviteter. 
Som i 2023 og står på hjemmesiden. 
 

 
3. Ansøgning Petanque (Lagt i dropboks) 

Der tildeles tilskud på 75,- kr. pr. deltager. 
 

 
4. Deltagerberettigelse 

Ved online tilmelding/betaling og mod minimum 20% højere deltagergebyr kan ikke med-
lemmer inviteres til at deltage i stævner og arrangementer. 
 

5. Bestyrelsesreferater. 
Udsendes så det kan lægges op på nettet, senest 14 dage efter mødets afholdelse. 

 
 

 
 

4. Sager til drøftelse 
 
1. Evaluering af Firmaidræt Storkøbenhavns repræsentantskabsmøde 

Repræsentantskabsmødet evalueret. Pølsevogn igen i 2024. 
 
 

2. Regnskab 1. kvartal 2023 (Lagt i Dropboks) 
Palle gennemgik det vedlagte regnskab. 
Ingen kommentarer. 
 

 
3. Firmaidræt Open: Pr. 3/5 er der fire tilmeldte hold i badminton, ni tilmeldte hold i fodbold og 

tre tilmeldte hold i håndbold - hvoraf størstedelen er tilmeldt forskellige rækker. Jeg (Mathil-
de) har møde med Brian York mandag d. 8/5, hvor jeg regner med at få en status på for-
bundets "ønsker". På bestyrelsesmødet vil jeg gerne have vi drøfter, hvilken værdi vi ser i at 
afvikle.  
(13 badminton – 12 Fodbold – 4 Håndbold ) Stævnet afvikles. 
Spisning afventer, minimum på 25 deltagere.. 
Mathilde følger op på præmier og badmintonbolde. 
Fodbolde har vi på lager. 
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4. Brainstorm på Arbejdspladsernes Motionsuge (AM-ugen) 
Bestyrelsen lavede en brainstorming på aktivitetsideer og kom med gode ideer. 
Realistiske tiltag : Aktiviteter som kan foretages i vores hal. 
Tidshorisont : 14 – 18.00  / En aktivitet pr. dag. 
Aktiviteter.. Fodtennis / Yoga / Pickleball / Høvdingbold / Hockey  
/ Groove dance / Walkathon I City / 
Mathilde arbejder videre med et oplæg. 

 
 

 
5. Meddelelser fra: 

 
 Formanden (JT) 

Dansk Firmaidræt afholdt formandsmøde, hvor jeg deltog sammen med Mari-Ann og Ma-
thilde. En fantastisk dag som stod i Strategi 2027’s tegn. En spændende formiddag med 
oplæg i mindre grupper og en lige så interessant eftermiddag, hvor vi var i større grup-
per og med flere gode drøftelser omkring bordet. Alle foreninger har været inviteret til at 
byde ind på Strategi 2027, og dermed se sig afspejlet i den, når den er færdig udarbej-
det. 
Firmaidræt Storkøbenhavn afholdt det årlige repræsentantskabsmøde med fin deltagelse 
og gode drøftelser. En skriftlig beretning var udsendt forinden, og jeg fulgte op på den 
med mundtlig beretning. Mathilde fortalte om sine arbejdsopgaver hos os. Vi afsluttede 
med mad ved pølsevognen. 
Har holdt ugentlig statusmøder med Mathilde og Henrik, hvor det primært er Mathildes 
punkter vi gennemgår og drøfter. 
Deltaget ved bowling årsmøde, hvor der som vanligt var vedtægtsændringer. Der var 
gode drøftelser til trods for et mindre fremmøde af klubber.  
 
 
 

 Næstformanden (GN) 
Jeg har været på besøg i Idrætsforeningen Bispebjerg Hospital for at besigtige deres kick-
boksningslokale mhp opstart af kickboksning i Firmaidræts regi. 

 
 

 Økonomiansvarlig 
Bilag fra PL indsat nederst i dokumentet.  
 

 Øvrige bestyrelsesmedlemmer 
 
MEM.: 
Badminton: Firma Idræt Open bliver til noget - der er kommet flere hold.  
Så det bliver godt. 
Holdturneringen er slut og vi har årsmøde den 30. maj 2023.  
Det har været svært at finde lokaler, men det er nu lykkedes via Gert i den gamle  
valbyhal. 

  
Jeg var med til formandsmøde og det var rigtig godt. Jeanette har skrevet om det,  
dog vil jeg nævne at det  kom op, at man kunne gennemgå strategien  
på bestyrelsesmøderne og tage enkelte punkter op.  
For derefter at gøre det med udvalgsformændene en gang om året. 

  
Derudover kom jeg selv på en idé til badminton, hvor vi afholder et arrangement  
med en "kendt" og søgte forbundet om tilskud. Det kunne for eksempel være Peter Gade. 
Jeg har skrevet til Dansk badminton forbund om det er muligt.  
Jeg har desværre ikke hørt noget. 
Vi har jo også selv "kendte" gæster her i hallen, måske kunne Henrik eller Mathilde spørge 
dem.  
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KC.: 
Håndbold: Mia er positiv, da der er kommet et nyt hold med i januar, som også vil være 
med fremadrettet. Ingen forårsstævner grundet helligdage og konfirmationer. Men gerne 
et september stævne, og så måske stævne i december, hvis ikke det kommer for tæt på 
nytårsstævne, den første weekend i januar. 

 
Fodbold: Stor ros fra de spillere/hold jeg har mødt i Valby og Kløvermarken. Skepsis om 
der blev turnering, blev til glæde, selvom det først blev i sidste øjeblik at alt kom på 
plads. Der er fra min side dog lidt spørgsmål til en del haltende ting i programmet Stæv-
neplanner, selvom det er blevet tilrettet. Man kan ikke finde kampe for LIF Masters, da 
den enten tager alle LIF hold, eller hele Masters rækken. Der har også været en del kam-
pe der skal flyttes rundt, da holdene bliver fordelt på privatbanen i LIF, selvom de ikke er 
LIF hold. Og så kan alle indtaste resultat af alle kampe, da der ikke er kodeord til hver 
enkelt. Udvisninger har jeg taget mig af, men den nye formand får dem nu fremadrettet. 

 
JVP.: 
Petanque.: 
Der er nu tilmelding til Triple-mesterskab 31.5.2023. 
Bordtennis.: 
Afholdt vellykket Amagerstævne 22. april 2023.  
Det er uden tvivl Danmarks hyggeligste stævne, med masser af bordtennis og hyggelig 
samvær på tværs, hvor deltagerne gør forskellen. 
Årsmøde d. 30. maj, som afholdes i HK Hovedstaden 
  
 

 Administrationen 
MM  
Hjemmeside: I forlængelse af vores snak på sidste møde om, at vi gerne vil have en funk-
tion med automatisk deltagerliste på siden, har jeg været i kontakt med forbundet. Sidst-
nævnte kan ikke lade sig gøre (det bliver i hvert fald meget dyrt og bøvlet), men vi kan 
give udvalgte nøgleperson (eks. udvalgsformændene) "instruktøradgang", hvor de eks. vil 
kunne se hvem, der har tilmeldt sig specifikke turneringer/stævner. 
Status på tilmelding til events: Fortæller jeg på dagen 
Aktivitetsdag på SOSU H: Vi er medarrangører på en aktivitetsdag på SOSU H i Køben-
havn K, som formentligt kommer til at ligge i arbejdspladsernes motionsuge.   
Fodbold:  
Vi har oprettet endnu en opsamlingspulje, som vi håber på at kunne starte op i uge 22. 
Der er pt. et tilmeldt hold, men to mere der har vist interesse. 
 
Status på tilmelding til events pr. 22/5:  
Firmaidræt Open: 28 badminton-doubler, 13 fodboldhold og 4 håndboldhold. 
Padel: 24 tilmeldte (ikke flere pladser, da de sidste baner er afmeldt) 
K1 Teamrun: 0 tilmeldte 
Disc golf: 0 tilmeldte (aflyses) 

 
Kickboxing: Jeg har været ude på Bispebjerg sammen med Gitte og vores potentielle in-
struktør, Chaya, for at se det lokale, som vi kan bruge til kickboxing. Jeanette, Henrik og 
jeg har snakket om en opstartspris på 300 kr. for medlemmer og 350 kr. for ikke-
medlemmer for de første tre måneder. Vi regner med, at det bliver om mandagen fra kl. 
17-18 med opstart i september. 

 
Tæl Skridt: Bestyrelsen og kontoret deltog i Tæl Skridt i uge 17 og 18. Bestyrelsen gik i 
gennemsnit flest skridt pr deltager pr dag med 16.279 mod kontorets 14.925. 
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HL  
Tag projektet: skal gerne være færdig 4. maj. 
Tennisbaner: Jeg har overtaget klargøringen af tennisbanerne. Vi må starte 1 uge senere 
da firmaet, der lægger banerne ikke kunne komme til for stillads. 7 sprinklere skal skiftes, 
og det bliver de først når banerne er åbnet. Det besværliggør tromling, da banerne så 
delvis skal håndvandes. Ydermere har jeg kun 3 dage, hvor vi plejer at have minimum 2 
uger. 
 

 
6. Eventuelt. 

 
 
 
 
 



Palle Lindstrøm 
11.05.2023 

Regnskab 1. kvartal 2023 
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FSKBH-anlæg: 
 
Badminton - Større indtægter for udlejning af 
badmintonbaner 345 tkr. i forhold til sidste år (324 
tkr.). 

 Kontrakt 235 tkr. (230 tkr.) 
 Løs udlejning 111 tkr. (94 tkr.) 

 
Tennis – medlemmer har i år betalt 35 tkr., hvilket 
er en tidsforskydning i forhold til sidste år (0 kr.) 
 
Ordinære driftsudgifter udgør 123 tkr. (129 tkr.) 
 
Anlægsudgifter til taget 835 tkr. 

Idrætsafdelinger: 
 
Stævneindtægter 752 tkr. (571 tkr.) 
 
Udgifter 130 tkr. (382 tkr.) 

 Dommerhonorar 5 tkr. (17 tkr.) 
 Præmier 19 tkr. (59 tkr.) 
 Turnerings- og stævneudgifter 2 tkr. (183 

tkr.) 
 Fortæring 1 tkr. (4 tkr.) 

 
Fodbold: 

 Stævneindtægter 459 tkr. (273 tkr.). 
Budget hel sæson 2023 er 405 tkr. 

 Udgifter 18 tkr. (237 tkr.) 
 

I efterfølgende tekstbokse er beløb i parentes 
sammenlignelige regnskabstal 31/3-2022 
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Administration og bestyrelse: 
 
Lavere indtægter i alt 157 tkr.. (164 tkr.) 

 Kontingenter 16 tkr. (13 tkr.) 
 Kvartalsudlodning 140 tkr. (149 tkr.) 

 
Større udgifter 309 tkr. (250 tkr.) 

 Annoncer/markedsføring 8 tkr. ( 0 ) 
 Forsikring 25 tkr. (22 tkr.) 
 Lønninger 241 tkr. (195 tkr.) 
 Porto og gebyrer 7 tkr. (1 tkr.) 

 
Porto og gebyrer dækker første kvartals udgifter 
til Nets. Budget for hele 2023 er optaget med 7 
tkr., hvorfor der må forventes merudgifter på 
denne konto. 
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